ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации   Михайловского  муниципального  образования          ____________________________________________________________________

     от 22.12.2016 год

      №  426
г.Михайловск

О внесение  изменений  в Постановление Администрации Михайловского муниципального образования от 10.11.2016 года № 330

«Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  руководителей муниципальных учреждений культуры и спорта Михайловского муниципального образования  и членов их семей на официальном сайте Михайловского муниципального образования и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

              В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года

N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 года N 613 "Вопросы противодействия коррупции", руководствуясь статьями 27,30 Устава Михайловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения  в Постановление Администрации Михайловского муниципального образования от 10.11.2016 года № 330 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  руководителей муниципальных учреждений культуры и спорта Михайловского муниципального образования  и членов их семей на официальном сайте Михайловского муниципального образования и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»:

«Прилагаемую форму размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений культуры и спорта Михайловского муниципального образования  и членов их семей на официальном сайте Михайловского муниципального образования и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования (приложение N 2)», читать в новой редакции.

2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный Вестник», а также разместить в сети Интернет на официальном сайте Михайловского муниципального образования.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского

муниципального образования

        М.В.Петухов